
PCROOETRpo84111125
Č. j. KRPA- 159264-28/ČJ-2023-0000VZ-Z

Početlistů: 5
Přílohy: 2/3

Kupni smlouva
na ,,Dodání propagačních předmětů pro nábor"

Smluvni strany
Objednatel:
Česká republika - Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy
se sIdlem: Kongresová 1666/2, 140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupený: pIk. lng. Pavlem Dombrovským

náměstkem ředitele Krajského ředitelství policie hl. m. Prahy
pro ekonomiku

adresa: Česká republika - Krajské ředitelstvľ policie hlavního města
Prahy
Kongresová 1666/2
14000Praha4

lČO: 75151472
DlČ: CZ75151472
bankovní spojení:
číslo účtu:
telefon:
e-mail:
(dále jen jako "objednatel') na straně jedné

a
Dodavatel:
PREDVO, s.r.o.
se sídlem: K Teplárně 66, 196 00 Praha 9 -Třeboradice
zastoupený:
lČO: 63673118
DIČ: CZ63673118
bankovní spojení:
číslo účtu:
tel:
e-mail:
zapsán: v Obchodním rejstřiku vedeného u Městského soudu v Praze,

oddíl C, vložka 36708
(dále jen jako ,,dodavatel') na straně druhé

uzavÍrají dle § 2079 a násl. zákona Č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,Občanský zákoník")

tuto kupní smlouvu

1



Čl. 1.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je nákup propagačních předmětů, (specifikace a
cenová tabulka předmětu plnění jsou uvedeny v příloze č. 1 a 2. této kupní
smlouvy, které jsou její nedílnou součástí)

Čl. ll.

Cena

2,1. Celková cena za celý objem zakázky činí:

338 039,00 KČ bez DPH
70988,19 DPH 21%

409 027,19 KČ včetně DPH

slovy: čtytřistadevěttisíchdvacetsedm korun a devatenáct haléřů včetně DPH

Tato cena zahrnuje veškeré náklady dodavatele spojené s předmětem plnění
a je nejvyšší přípustná.

Čĺ. Ill.

Práva a povinnosti smluvních stran

3.1. Práva a povinnosti dodavatele:
a) dodat zboži dle čl. ] této smlouvy, řádně a včas, v termínu, na kterém se
s objednatelem dohodne, ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve
stanovené kvalitě
b) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení dodávek,
C) nést odpovědnost za vadné a opožděné plnění a způsobené škody z tohoto
plnění
d) dodržovat individuální pokyny objednatele
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele
f) požadovat od objednatele řádné a včasné zaplacení dohodnuté ceny

3,2. Práva a povinnosti objednatele:
a) poskytnout dodavateli potřebné spolupůsobení (součinnost) - poskytnout včas
objednávku a odsouhlasit grafickou korekturu
b) převzit dodávku
c) oznámit dodavateli veškeré vady a požadovat jejich odstranění
d) zaplatit cenu za dodávku
e) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností dodavatele
f) požadovat od dodavatele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění

2



Čl. lV.

Dodací podmínky

4.1. Dodavatel se zavazuje předat zboží po podpisu smlouvy do 4 týdnů od
obdržení písemné objednávky. Za datum splnění dodávky se považuje den převzetí
dodávky dle dodacího listu podepsaného pověřeným pracovníkem objednatele
4.2. Objednatel nabývá vlastnictvi převzetím dodávky od dodavatele; převzetí bude
prokázáno podpisem pověřeného pracovníka na dodacím listu
4.3. Mľsto plnění: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy,

4.4. Dopravu do místa plnění zajišt'uje dodavatel na své nákiady a je součástí
celkové nabidkové ceny

Čl. V.

Fakturace a pIacení

5.1. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel vystaví fakturu za plnění nejpozději do
7 pracovních dnů od dodání zboží
5.2. Smluvní strany se dohodly na splatnosti faktury 21 kalendářních dnů od
vystavení faktury. Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání fakturované
částky na účet dodavatele
5.3. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a § 435
Občanského zákoníku. PřIlohu faktury musí tvořit kopie dodaciho listu potvrzená
pověřeným pracovníkem objednatele
5.4. Adresa pro zaslání faktur: Krajské ředitelství policie hl. m. Prahy

OMTZ Odboru správy majetku
P. O. BOX 1151
11001Praha1

Čl. VI.

Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost
6.1. Dodavatel poskytuje na dodané zboží záruku v délce 24 měsiců nestanovi
výrobce vyšší. Dodavatel se zavazuje, že zboží bude po uvedenou dobu způsobilé
k použitl pro obvyklý účel a zachová si obvyklé vlastnosti. Záruka se nevztahuje na
vady, jež byly způsobeny objednateiem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou
událostí) a nezpůsobil je dodavatel
6.2. Je-ii vadné plnění podstatným porušením, postupuje objednatel v souladu
s § 2106 a násl. Občanského zákoníku. Volbu práva z vadného pinění provede
objednatel v souladu s platným Občanským zákoníkem a současně s oznámením

3



vady písemně. Za pIsemné oznámení se považuje jak listinná (dopisem, faxem), tak
elektronická (e-mailem, datovou schránkou) podoba uplatnění práva z vadného
plnění
6.3. Dodavatel je povinen započít reklamačni úkony do 3 dnů od výzvy objednatele

6.4. Nebude-li započata reklamace podle odstavce 6.3 nebo nedojde-li k odstranění
požadované záruční vady v dohodnuté době, má objednatel právo na dodání
nového materiálu za materiál reklamovaný, stejné kvality

Čl. Vll.

Podmínky odstoupení od smlouvy

7.1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních
vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 10-ti dnů od
vzniku podstatného porušeni povinností
7.2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušující smlouvu
věděla nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem
na takovém plnění smlouvy
7.3. Za podstatné porušení se považuje zejména:
a) prodlení dodavatele s dodáním zboží déle než 14 dnů a objednatel se přitom na
tomto prodlení nijak nepodílel
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči dodavateli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splni v náhradním termínu
7.4. Odstoupení je však připustné teprve tehdy, když dodavatel dohodl
s objednatelem písemně novou přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta
neúspěšně uplynula

Čl. Vlll.

Smluvní pokuty a úroky z prodlení

8.1. Smluvní strany se dohodly, že případné smluvní pokuty se budou řešit ve
smyslu ustanovení §§ 2048 a 2051 a násl. občanského zákoníku.

Čl. lX.

Závěrečná ustanovení

9.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího oboustranného podpisu oprávněnými
zástupci smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv. Objednatel
se zavazuje k jejímu uveřejněni
9.2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného oběma smluvnlmi stranami
9.3. K zániku smlouvy může dojít:
a) dohodou smluvních stran

4



b) odstoupením jednou ze smluvních stran z důvodů uvedených ve smlouvě
9.4. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídi
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisů souvisejÍcÍch

Za objednatele: Za dodavatele:

V Praze dne....,........., V Praze ...............

5



Č.J. KRPA- 159246-28/ČJ-2023-0000VZ-Z
Příloha č. 1 Počet listů: 2

Předměty 1( nacenění

1. Kovový mini USB flash disk, který je zakončen karabinou, velikost 64 GB. DigitálnI UV
tisk znak KŘPA na jedné straně a na druhé straně nápis Krajské ředitelství policie
hlavního města Prahy. Baleno po 1 ks v krabičce. ----- 250 ks

2. Kovový mini USB flash disk, který je zakončen karabinou, velikost 64 GB. Digitálni UV
tisk znak SPJ na jedné straně a na druhé straně nápis Speciální pořádková jednotka.
Baleno po 1ks v krabičce. ----------50 ks

3. Kuličkové pero bílé barvy s pogumovanou strukturou, s modrou náplní. Oboustranný
jednobarevný potisk - nápis Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy a
náborový email , potisk modrou barvou. 4000 ks

4. Lanyard s odepínacím trojzubcem a karabinou, modré barvy s potiskem Krajské
ředitelství policie hlavniho města Prahy, náborový email a znakem
policejnírůžice, potisk bude bílou barvou. 5950 ks

5. Lanyard s odepínachn trojzubcem a karabinou, modré barvy s potiskem Krajské
ředitelství policie hlavniho města Prahy a Speciálni pořádková jednotka, potisk bilou
barvou -------- 50 ks

6. Bezpečnostní krytka na web kameru u notebooku plastová se samo|epÍcÍčástív modré
barvě o velikosti 31x13x1mm. jednobarevný potisk s nápisem Krajské ředitelstvI
policie hlavniho města Prahy, barva potisku bílá. ------------ 1000 ks

7. plastový přívěsek na klíče s vyndavacím žetonem do nákupního vozIku. V modré barvě.
Potisk barevný znak KŘPA z jedné strany a z druhé strany Krajské ředitelství policie
hlavního města Prahy. ----------- 1500 ks

8. Přenosná mini schránka obsahujÍcÍ 5 ks náplasti o velikosti 56x19mm určených
k použití na menší poranění a odřeniny. LepIcI náplasti jsou součásti balení. Schránka
v modré barvě. jednobarevný potisk nápis Krajské ředitelství policie hlavního města
Prahy a náborový email , nápis bílou barvou. ------ 3000 ks

9. silikonový náramek pro dospělé modré barvy. jednobarevný potisk nápis Krajské
ředitelstvi policie hlavního města Prahy a náborový email , bílou
barvou ----- 3000 ks

10. silikonový náramek pro dospělé modré barvy. jednobarevný potisk žlutou
barvou ----- 50 ks

11. Guma s ořezávátkem v modré barvě. jednobarevný potisk policejní růžice a nápis
Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy, v bilé barvě ------- 500 ks

12. Skleněný pilník na nehtyv obalu, na pilniku jednobarevný potisk POLICIE ČR a policejnI
růžice v černé barvě ----- 1500 ks

13. Plastové kuličkové pero s barevným gumových úchopem a modrou náplní v modré
barvě. Oboustranný jednobarevný potisk bílé barvy Krajské ředitelstvI policie hlavního
města Prahy a náborový email ------ 6000 ks

14. Plastové kuličkové pero s barevným gumových úchopem a modrou náplní v modré
barvě. Oboustranný potisk znak -------- 50 ks



Č.J. KRPA- 159246-28/ČJ-2023-0000VZ-Z
Přiloha Č. 1 Počet listů: 2

15, Kuličkové pero ve tvaru injekčnl střikačky modré barvy s modrou náplní, Oboustranný
jednobarevný potisk - nápis Krajské ředitelstvi policie hlavniho města Prahy a
náborový email , potisk černou barvou. -------- 1000 ks

16. Dárkový set - Baterka + multifunkční nůž v modré barvě - oboustranný jednobarevný
potisk nápis Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy a náborový email

, bílou barvou a barevný znak KŘPA (jak na noži, tak na baterce). ---
100 ks

17. Dárkový set - Baterka + multifunkční nůž v modré barvě - jednostranný jednobarevný
potisk SPJ praha (jak na noži,tak na baterce). ------ 50 ks

18. Pláštěnka modrá v plastovém obalu s potiskem Krajské ředitelství policie hlavního
města prahy, náborový email a policejní růžice. ------- 1000 ks

19. plyšový medvěd (přivěšek na kliče) - ten větší 5X9 - modré triko s nápisem Krajské
ředitelství policie hlavniho města Prahy a policejní růžice bílou barvou. ------ 1000 ks

20. Blok s magnetem s možnosti připnutí na lednici - modrá barva plastu nad magnetem,
jednobarevný potisk Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy, náborový email

, bílou barvou a barevný znak KŘPA. ------- 300 ks

21. Plastové švihadlo modré barvys plastovými držadly. Na držadlech jednobarevný potisk
Krajské ředitelství policie hlavniho města Prahy a náborový email ,
černou barvou a barevný znak KŘPA. ----- 500 ks

22. Magnet na lednici kulatý s vlastnim designem - modrý podklad a barevný znak KŘPA a
nápis Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy. ---- 500 ks

23. Přivěsek na klíče s kouskem lanyardu, zakončený karabinou --- Ianyard modré barvy
s nápisem Krajské ředitelstvi policie hlavního města Prahy a náborový email

bilou barvou. ---- 500 ks



KRPA-159264-3/ČJ-2023-0000VZ-Z CENOVÁTABULKA počet listů : 2

W , Cena v KČ za Cena v KČ za Cena v KČ" . . , Pozadovany Cena v Kc zaPor. Nazev materialu 1 ks 1 ks za XX ks
XXkssDPHČÍS. pocet k" bez DPH S DPH bez DPH

1. USB flash disk 250 68,62 83,03 17 155,00 20 757,55
2. USB flash disk 50 70,22 84,97 3 511,00 4 248,31
3. Kuličkové pero bílé barvy 4000 7,86 9,51 31440,00 38 042,40
4. Lanyard s odepínacím trojzubcem a karabinou 5950 9,90 11,98 58 905,00 71 275,05
5. Lanyard s odepjnacÍm trojzubcem a karabinou 50 17,68 21,39 884,00 1 069,64
6. Bezpečnostni krytka na web kameru 1000 4,51 5,46 4 510,00 5 457,10
7. Přívěsek na klíče s vyndavacim žetonem 1500 4,52 5,47 6 780,00 8 203,80
8. Mini schránka na náplasti 3000 7,49 9,06 22 470,00 27 188,70
9. silikonový náramek 3000 6,04 7,31 18 120,00 21925,20
10. silikonový náramek 50 9,63 11,65 481,50 582,62
11. Guma s ořezávátkem 500 12,97 15,69 6 485,00 7 846,85
12. Skleněný pilník na nehty 1500 14,53 17,58 21795,00 26 371,95
13. Plastové kuličkové pero modré barvy 6000 3,93 4,76 23 580,00 28 531,80
14. Plastové kuličkové pero modré barvy 50 3,93 4,76 196,50 237,77
15. Kuličkové pero ve tvaru injekční střikačky 1000 7,92 9,58 7 920,00 9 583,20
16. Dárkový set - baterka + multifunkční nůž 100 153,16 185,32 15 316,00 18 532,36
17. Dárkový set - baterka + multifunkčni nůž 50 159,16 192,58 7 958,00 9 629,18
18. Pláštěnka v plastovém obalu - modrá 1000 11,19 13,54 11190,00 13 539,90
19. Přívěsek na klíče - pIyšový medvěd 1000 45,88 55,51 45 880,00 55 514,80
20. Blok s magnetem 300 13,69 16,56 4 107,00 4 969,47
21. Plastové Švihadlo - modré 500 20,50 24,81 10 250,00 12 402,50
22. Magnet na lednici kulatý 500 11,65 14,10 5 825,00 7 048,25
23. Přľvěsek na klíče s lanyardem zakončený karabinou 500 17,64 21,34 8 820,00 10 672,20
24. Keramický šálek s podšálkem 50 89,20 107,93 , 4 460,00 5 396,60

Celková nabídková cena v KČ bez DPH _ 338 039,00 KČ

DPH 21% ' 70 988,19 Kč
Celková nabídková cena v KČ včetně DPH 409 027,19 KČ

V Praze dne 25.05.2023


